

Bojadła, 09.07.2024

WYKONAWCY**Dotyczy zamówienia publicznego BUDOWA STRAŻNIC OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia pkt.VII ppkt 1 SWP brak jednoznacznej informacji czy Wykonawca ma dostarczyć wyposażenie w postaci szafek, zwijaczy węży , regałów magazynowych , stojaka do suszenia węży oraz syren.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zamawiający wymaga, by wykonawca dostarczył wyposażenie w postaci szafek, zwijaczy węży , regałów magazynowych, stojaka do suszenia węży oraz syren zgodnie z wyszczególnieniem zawartym w przedmiarach wyposażenia OSP Bojadła oraz OSP Klenica.

Pytanie 2

W specyfikacji widnieje informacja o wadium wysokości 23000 natomiast w druku ofertowym 24000 – która kwota jest poprawna

Odpowiedź Zamawiającego:

Poprawna kwota wadium zawarta jest w rozdziale XXI SWZ, tj. 23 000,00 zł (dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100). Poprawiony formularz ofertowy załączony jest na stronie postępowania ezamowienia.gov.pl.

Pytanie 3

Pozycja 327 przedmiaru robót Bojadła wskazuje na dostawę 2 szt. inwerterów . wg dokumentacji występuje 1 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Poprawna ilość inwerterów jest zgodna z dokumentacją – szt 1.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert.

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.


WÓJT
Krzysztof Gola